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Majstrovstvá SR starších žiakov v krátkom bazéne
Spišská Nová Ves, 8. - 10.12.2023

disciplína 33 žiačky, 800m voľný spôsob žiačky A
10.12.2023 - 12:26 Výsledky
Rekord SR 13 roč. 8:59.40 Rusinová Silvia CHKE 01.01.1987
Rekord SR 12 roč. 9:32.05 Szászová Miriama DELKO Nové Zámky 09.12.2018
Rekord SR 12 roč. 9:32.05 Szászová Miriama DELKO Dolný Kubín 01.12.2019

bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas RT b o d y

žiačky A 13.ročné

1. Bretzová Tamara 10 ŠKP Košice 9:40.23 +0,66 563
50m: 31.61 31.61 250m: 2:54.25 36.07 450m: 5:20.93 37.10 650m: 7:50.21 37.60

100m: 1:06.34 34.73 300m: 3:31.02 36.77 500m: 5:58.20 37.27 700m: 8:27.87 37.66
150m: 1:42.00 35.66 350m: 4:07.59 36.57 550m: 6:35.68 37.48 750m: 9:05.02 37.15
200m: 2:18.18 36.18 400m: 4:43.83 36.24 600m: 7:12.61 36.93 800m: 9:40.23 35.21

2. Krištofíková Simona 10 Považskobystrický PO 9:42.87 +0,78 556 + 2.64
50m: 32.23 32.23 250m: 2:57.83 36.42 450m: 5:26.90 37.50 650m: 7:56.45 37.32

100m: 1:08.45 36.22 300m: 3:35.30 37.47 500m: 6:04.25 37.35 700m: 8:33.53 37.08
150m: 1:44.80 36.35 350m: 4:12.26 36.96 550m: 6:41.82 37.57 750m: 9:09.51 35.98
200m: 2:21.41 36.61 400m: 4:49.40 37.14 600m: 7:19.13 37.31 800m: 9:42.87 33.36

3. Slámová Lucia 10 Kúpele Piešťany 9:42.90 556 + 2.67
50m: 31.69 31.69 250m: 2:55.18 36.64 450m: 5:23.74 37.14 650m: 7:53.96 37.26

100m: 1:06.88 35.19 300m: 3:32.01 36.83 500m: 6:01.30 37.56 700m: 8:31.80 37.84
150m: 1:42.34 35.46 350m: 4:09.45 37.44 550m: 6:39.11 37.81 750m: 9:08.72 36.92
200m: 2:18.54 36.20 400m: 4:46.60 37.15 600m: 7:16.70 37.59 800m: 9:42.90 34.18

4. Jaďuďová Sophia 10 J&T Sport Team 9:49.61 +0,81 537 + 9.38
50m: 32.49 32.49 250m: 2:55.67 36.46 450m: 5:24.79 37.55 650m: 7:57.40 38.51

100m: 1:07.34 34.85 300m: 3:32.48 36.81 500m: 6:02.91 38.12 700m: 8:35.12 37.72
150m: 1:42.86 35.52 350m: 4:09.74 37.26 550m: 6:40.91 38.00 750m: 9:13.42 38.30
200m: 2:19.21 36.35 400m: 4:47.24 37.50 600m: 7:18.89 37.98 800m: 9:49.61 36.19

5. Štangová Gréta 10 ŠKP Košice 9:59.89 +0,78 510 + 19.66
50m: 32.80 32.80 250m: 2:59.08 36.87 450m: 5:31.62 39.04 650m: 8:05.70 38.28

100m: 1:09.08 36.28 300m: 3:36.54 37.46 500m: 6:10.12 38.50 700m: 8:44.56 38.86
150m: 1:45.48 36.40 350m: 4:14.36 37.82 550m: 6:48.93 38.81 750m: 9:22.77 38.21
200m: 2:22.21 36.73 400m: 4:52.58 38.22 600m: 7:27.42 38.49 800m: 9:59.89 37.12

6. Királová Kristína 10 Kúpele Piešťany 10:08.43 488 + 28.20
50m: 32.31 32.31 250m: 3:02.56 38.37 450m: 5:38.67 39.30 650m: 8:15.08 38.99

100m: 1:08.71 36.40 300m: 3:41.20 38.64 500m: 6:18.28 39.61 700m: 8:53.64 38.56
150m: 1:46.21 37.50 350m: 4:20.02 38.82 550m: 6:57.47 39.19 750m: 9:32.30 38.66
200m: 2:24.19 37.98 400m: 4:59.37 39.35 600m: 7:36.09 38.62 800m: 10:08.43 36.13

7. Váczyová Vilma 10 ŠKP Košice 10:17.80 +0,85 467 + 37.57
50m: 32.97 32.97 250m: 3:07.37 39.20 450m: 5:44.63 39.03 650m: 8:22.17 39.12

100m: 1:10.13 37.16 300m: 3:46.86 39.49 500m: 6:23.93 39.30 700m: 9:01.71 39.54
150m: 1:48.67 38.54 350m: 4:25.88 39.02 550m: 7:03.49 39.56 750m: 9:40.46 38.75
200m: 2:28.17 39.50 400m: 5:05.60 39.72 600m: 7:43.05 39.56 800m: 10:17.80 37.34

8. Kouassi Rita Marion 10 ŠKP Košice 10:37.24 +0,75 425 + 57.01
50m: 32.27 32.27 250m: 3:03.64 39.17 450m: 5:48.40 41.43 650m: 8:33.98 41.63

100m: 1:08.19 35.92 300m: 3:43.94 40.30 500m: 6:30.08 41.68 700m: 9:15.99 42.01
150m: 1:45.88 37.69 350m: 4:25.14 41.20 550m: 7:11.21 41.13 750m: 9:57.76 41.77
200m: 2:24.47 38.59 400m: 5:06.97 41.83 600m: 7:52.35 41.14 800m: 10:37.24 39.48

9. Cáková Alžbeta 10 PK ORCA Bratislava 10:53.91 +0,85 393 + 1:13.68
50m: 37.12 37.12 250m: 3:19.24 41.53 450m: 6:05.92 41.58 650m: 8:52.48 41.69

100m: 1:17.02 39.90 300m: 4:00.65 41.41 500m: 6:47.90 41.98 700m: 9:34.00 41.52
150m: 1:56.86 39.84 350m: 4:42.75 42.10 550m: 7:29.17 41.27 750m: 10:15.40 41.40
200m: 2:37.71 40.85 400m: 5:24.34 41.59 600m: 8:10.79 41.62 800m: 10:53.91 38.51

10. Bošanská Svetlana 10 PK ORCA Bratislava 11:00.47 +0,75 382 + 1:20.24
50m: 36.00 36.00 250m: 3:18.82 41.74 450m: 6:06.97 42.25 650m: 8:56.00 42.31

100m: 1:15.00 39.00 300m: 4:00.72 41.90 500m: 6:48.99 42.02 700m: 9:38.69 42.69
150m: 1:55.66 40.66 350m: 4:42.79 42.07 550m: 7:31.18 42.19 750m: 10:20.56 41.87
200m: 2:37.08 41.42 400m: 5:24.72 41.93 600m: 8:13.69 42.51 800m: 11:00.47 39.91
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Majstrovstvá SR starších žiakov v krátkom bazéne
Spišská Nová Ves, 8. - 10.12.2023

disciplína 33, žiačky, 800m voľný spôsob, žiačky A 13.ročné

por. Roč. čas RT b o d y

11. Šmidová Karolína 10 PK Martin 11:07.19 +0,79 370 + 1:26.96
50m: 38.05 38.05 250m: 3:27.31 42.86 450m: 6:17.37 42.25 650m: 9:06.00 41.98

100m: 1:20.18 42.13 300m: 4:09.87 42.56 500m: 7:00.11 42.74 700m: 9:48.25 42.25
150m: 2:02.30 42.12 350m: 4:52.04 42.17 550m: 7:42.09 41.98 750m: 10:29.43 41.18
200m: 2:44.45 42.15 400m: 5:35.12 43.08 600m: 8:24.02 41.93 800m: 11:07.19 37.76

12. Holíková Martina 10 Kúpele Piešťany 11:13.07 +0,85 361 + 1:32.84
50m: 35.47 35.47 250m: 3:20.19 42.18 450m: 6:11.27 43.40 650m: 9:04.59 43.77

100m: 1:15.10 39.63 300m: 4:02.41 42.22 500m: 6:54.60 43.33 700m: 9:48.08 43.49
150m: 1:56.28 41.18 350m: 4:44.92 42.51 550m: 7:37.41 42.81 750m: 10:31.65 43.57
200m: 2:38.01 41.73 400m: 5:27.87 42.95 600m: 8:20.82 43.41 800m: 11:13.07 41.42

13. Pěnkavová Sára Terézia 10 Aqua Senica 11:21.49 347 + 1:41.26
50m: 37.31 37.31 250m: 3:26.75 42.39 450m: 6:18.03 42.30 650m: 9:12.11 44.07

100m: 1:18.88 41.57 300m: 4:09.63 42.88 500m: 7:01.77 43.74 700m: 9:57.14 45.03
150m: 2:02.41 43.53 350m: 4:52.50 42.87 550m: 7:44.36 42.59 750m: 10:40.77 43.63
200m: 2:44.36 41.95 400m: 5:35.73 43.23 600m: 8:28.04 43.68 800m: 11:21.49 40.72

14. Puhová Nella 10 PK ORCA Bratislava 11:28.95 +0,86 336 + 1:48.72
50m: 38.19 38.19 250m: 3:30.77 43.77 450m: 6:25.31 44.08 650m: 9:20.29 43.58

100m: 1:20.80 42.61 300m: 4:14.27 43.50 500m: 7:09.34 44.03 700m: 10:04.08 43.79
150m: 2:03.83 43.03 350m: 4:57.80 43.53 550m: 7:53.26 43.92 750m: 10:47.75 43.67
200m: 2:47.00 43.17 400m: 5:41.23 43.43 600m: 8:36.71 43.45 800m: 11:28.95 41.20

15. Brisudová Alica 10 MPK Tvrdošín 11:30.75 +0,70 334 + 1:50.52
50m: 36.11 36.11 250m: 3:31.02 44.39 450m: 6:27.35 43.88 650m: 9:25.13 43.85

100m: 1:18.77 42.66 300m: 4:15.31 44.29 500m: 7:12.09 44.74 700m: 10:08.71 43.58
150m: 2:02.90 44.13 350m: 4:59.48 44.17 550m: 7:56.79 44.70 750m: 10:51.06 42.35
200m: 2:46.63 43.73 400m: 5:43.47 43.99 600m: 8:41.28 44.49 800m: 11:30.75 39.69

16. Maceková Viktória 10 MPK Dolný Kubín 12:29.84 +0,63 261 + 2:49.61
50m: 40.21 40.21 250m: 3:47.12 48.44 450m: 6:57.97 48.06 650m: 10:09.80 48.89

100m: 1:24.93 44.72 300m: 4:34.15 47.03 500m: 7:45.44 47.47 700m: 10:57.58 47.78
150m: 2:11.20 46.27 350m: 5:21.92 47.77 550m: 8:32.96 47.52 750m: 11:45.60 48.02
200m: 2:58.68 47.48 400m: 6:09.91 47.99 600m: 9:20.91 47.95 800m: 12:29.84 44.24

žiačky A 12.ročné

1. Vytykačová Stela 11 PK Martin 9:27.95 +0,77 601
Rekord SR 12.roč.

50m: 31.97 31.97 250m: 2:52.80 35.06 450m: 5:17.08 36.25 650m: 7:42.18 35.78
100m: 1:06.78 34.81 300m: 3:28.46 35.66 500m: 5:53.81 36.73 700m: 8:18.39 36.21
150m: 1:42.04 35.26 350m: 4:04.52 36.06 550m: 6:30.28 36.47 750m: 8:54.69 36.30
200m: 2:17.74 35.70 400m: 4:40.83 36.31 600m: 7:06.40 36.12 800m: 9:27.95 33.26

2. Novinská Kristína 11 PK Martin 9:34.78 +0,86 579 + 6.83
50m: 32.56 32.56 250m: 2:56.99 36.41 450m: 5:21.75 36.22 650m: 7:47.40 36.70

100m: 1:08.35 35.79 300m: 3:33.18 36.19 500m: 5:57.74 35.99 700m: 8:23.90 36.50
150m: 1:44.16 35.81 350m: 4:09.40 36.22 550m: 6:34.51 36.77 750m: 9:00.32 36.42
200m: 2:20.58 36.42 400m: 4:45.53 36.13 600m: 7:10.70 36.19 800m: 9:34.78 34.46

3. Kantorová Liliana 11 J&T Sport Team 10:17.25 +0,89 468 + 49.30
50m: 33.00 33.00 250m: 3:09.64 39.81 450m: 5:47.91 38.95 650m: 8:24.44 39.06

100m: 1:10.85 37.85 300m: 3:49.40 39.76 500m: 6:26.68 38.77 700m: 9:02.55 38.11
150m: 1:50.03 39.18 350m: 4:29.13 39.73 550m: 7:06.14 39.46 750m: 9:41.21 38.66
200m: 2:29.83 39.80 400m: 5:08.96 39.83 600m: 7:45.38 39.24 800m: 10:17.25 36.04

4. Martinkovičová Milica 11 Kúpele Piešťany 10:39.87 420 + 1:11.92
50m: 34.03 34.03 250m: 3:13.07 40.16 450m: 5:56.28 41.31 650m: 8:40.99 41.00

100m: 1:13.10 39.07 300m: 3:53.48 40.41 500m: 6:37.34 41.06 700m: 9:21.58 40.59
150m: 1:52.88 39.78 350m: 4:34.13 40.65 550m: 7:18.52 41.18 750m: 10:01.47 39.89
200m: 2:32.91 40.03 400m: 5:14.97 40.84 600m: 7:59.99 41.47 800m: 10:39.87 38.40

5. Vaňková Eva 11 Záhorák Senica 10:43.26 +0,64 413 + 1:15.31
50m: 34.86 34.86 250m: 3:13.60 40.58 450m: 5:56.71 41.55 650m: 8:45.11 43.07

100m: 1:13.20 38.34 300m: 3:53.73 40.13 500m: 6:39.42 42.71 700m: 9:25.93 40.82
150m: 1:53.07 39.87 350m: 4:34.35 40.62 550m: 7:21.39 41.97 750m: 10:07.83 41.90
200m: 2:33.02 39.95 400m: 5:15.16 40.81 600m: 8:02.04 40.65 800m: 10:43.26 35.43
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Majstrovstvá SR starších žiakov v krátkom bazéne
Spišská Nová Ves, 8. - 10.12.2023

disciplína 33, žiačky, 800m voľný spôsob, žiačky A 12.ročné

por. Roč. čas RT b o d y

6. Pipíšková Nina 11 Záhorák Senica 11:11.16 +0,71 364 + 1:43.21
50m: 34.87 34.87 250m: 3:19.45 42.46 450m: 6:11.17 43.44 650m: 9:03.31 43.29

100m: 1:14.57 39.70 300m: 4:02.00 42.55 500m: 6:54.19 43.02 700m: 9:45.75 42.44
150m: 1:55.22 40.65 350m: 4:44.87 42.87 550m: 7:36.83 42.64 750m: 10:29.04 43.29
200m: 2:36.99 41.77 400m: 5:27.73 42.86 600m: 8:20.02 43.19 800m: 11:11.16 42.12

7. Benková Sára 11 Nereus Žilina 11:45.34 +0,45 313 + 2:17.39
50m: 39.60 39.60 250m: 3:37.42 44.49 450m: 6:38.01 44.58 650m: 9:36.32 45.00

100m: 1:23.33 43.73 300m: 4:22.45 45.03 500m: 7:21.77 43.76 700m: 10:21.35 45.03
150m: 2:08.08 44.75 350m: 5:07.49 45.04 550m: 8:05.67 43.90 750m: 11:05.21 43.86
200m: 2:52.93 44.85 400m: 5:53.43 45.94 600m: 8:51.32 45.65 800m: 11:45.34 40.13

8. Nagyová Petra 11 XBS swimming 11:53.18 +0,57 303 + 2:25.23
50m: 38.72 38.72 250m: 3:35.66 45.69 450m: 6:39.19 45.91 650m: 9:41.66 46.09

100m: 1:21.33 42.61 300m: 4:21.32 45.66 500m: 7:24.14 44.95 700m: 10:27.05 45.39
150m: 2:05.70 44.37 350m: 5:07.32 46.00 550m: 8:09.76 45.62 750m: 11:12.42 45.37
200m: 2:49.97 44.27 400m: 5:53.28 45.96 600m: 8:55.57 45.81 800m: 11:53.18 40.76

9. Hermelijn Jaydee 11 XBS swimming 11:53.78 +0,60 302 + 2:25.83
50m: 40.08 40.08 250m: 3:37.44 45.01 450m: 6:39.00 44.45 650m: 9:41.45 45.34

100m: 1:22.98 42.90 300m: 4:23.00 45.56 500m: 7:24.15 45.15 700m: 10:26.27 44.82
150m: 2:07.29 44.31 350m: 5:08.57 45.57 550m: 8:10.21 46.06 750m: 11:12.32 46.05
200m: 2:52.43 45.14 400m: 5:54.55 45.98 600m: 8:56.11 45.90 800m: 11:53.78 41.46

10. Kvašňovská Karolína 11 MPK Dolný Kubín 12:01.93 +0,71 292 + 2:33.98
50m: 38.66 38.66 250m: 3:42.00 46.48 450m: 6:46.20 45.69 650m: 9:49.66 45.73

100m: 1:24.33 45.67 300m: 4:28.03 46.03 500m: 7:31.90 45.70 700m: 10:36.84 47.18
150m: 2:10.72 46.39 350m: 5:14.26 46.23 550m: 8:17.69 45.79 750m: 11:22.86 46.02
200m: 2:55.52 44.80 400m: 6:00.51 46.25 600m: 9:03.93 46.24 800m: 12:01.93 39.07

11. Beblavá Lujza 11 Aqua Senica 12:32.48 +0,85 258 + 3:04.53
50m: 40.68 40.68 250m: 3:50.92 48.35 450m: 7:02.28 47.92 650m: 10:14.55 48.29

100m: 1:27.12 46.44 300m: 4:39.07 48.15 500m: 7:50.31 48.03 700m: 11:02.83 48.28
150m: 2:14.69 47.57 350m: 5:26.64 47.57 550m: 8:38.46 48.15 750m: 11:49.64 46.81
200m: 3:02.57 47.88 400m: 6:14.36 47.72 600m: 9:26.26 47.80 800m: 12:32.48 42.84

12. Ivanovičová Adriana 11 STU Trnava 12:36.09 254 + 3:08.14
50m: 42.61 42.61 250m: 3:50.80 47.14 450m: 7:02.01 47.72 650m: 10:14.89 48.53

100m: 1:28.93 46.32 300m: 4:39.08 48.28 500m: 7:50.34 48.33 700m: 11:02.95 48.06
150m: 2:16.01 47.08 350m: 5:26.05 46.97 550m: 8:37.74 47.40 750m: 11:50.59 47.64
200m: 3:03.66 47.65 400m: 6:14.29 48.24 600m: 9:26.36 48.62 800m: 12:36.09 45.50

13. Pišková Paula 11 STU Trnava 14:03.07 183 + 4:35.12
50m: 44.85 44.85 250m: 4:13.98 53.13 450m: 7:48.06 53.96 650m: 11:24.89 54.23

100m: 1:35.57 50.72 300m: 5:07.60 53.62 500m: 8:42.17 54.11 700m: 12:19.74 54.85
150m: 2:28.00 52.43 350m: 6:00.96 53.36 550m: 9:36.78 54.61 750m: 13:13.09 53.35
200m: 3:20.85 52.85 400m: 6:54.10 53.14 600m: 10:30.66 53.88 800m: 14:03.07 49.98


